Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.qoy.br

CNPJ: 60.113.17210001-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.t90-000

INDICAÇÃQ§o 6s*t ll/

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Que estude, junto ao setor competente, a possibilidade
de asfaltar todas as ruas do Jardim Colonial I, bem comoo instalar lombadas e/
ou outro meio redutor de velocidade.

JUSTIFICATIVA

pormuitosservidoresSl:"1:1':::::':T,::#:J:i'iil:;*1ff ::'i:l".:ff;
bairro não são asfaltadas, encontrando-se em péssimo estado de conservação,
em que os moradores reclamam dos constantes buracos e a poeira prejudicial a
saúde e o bem-estar das pessoas. Além do mais, os veículos trafegam em alta
velocidade pela via, fazendo-se necessária a tomada de medidas que visem
coibir o excesso de velocidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0l de Julho de 2.022.

í#
MANOET HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Junto a isso gostaria de ver
com o senhor Se o bairro
colonial 1 está no cronograma
do senhon estamos sofrendo
com os descasos de pessoas
que não tem limites de
velocidade na rua principal,
podendo causar acidentes
graves pois crianças, idosos e
etc caminham ao conto da via
por não haver calçadas.
Quando não sofrerrros cotrl
buraco, sofremos com pó,
barro ou seja está complicado.
O nosso bairro colonial 1 que
rnal lhe pergunte será
asfaltado?
Aguardo retorno obragado -,,.-

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Boa tarde Dr.Quevedo tu<Jo
bem?
Prirneiraffrente gostaria de
parabenizar pelo trabalho que
tern realizado por Araçoiaba